
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALL'ALBO ON- LINE 

DELL'ISTITUTO 

 

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatoria definitiva avviso di selezione per l’individuazione di 

esperti INTERNI, in collaborazione plurima e in subordine ESTERNI cui affidare incarico di docenza per 

attività previste nel PtOF e legate al progetto “IL BOSCO DEI 5 SENSI” – scuola 

dell’infanzia/primaria di Collagna 

 

VISTA la propria determina dirigenziale n.99/VI.3 del 07.01.2026 di avvio della procedura di 

selezione di personale esperto INTERNO/COLLABORAZIONI PLURIMA, ed in subordine 

ESTERNO cui affidare incarico di docenza per attività previste nel PtOF e legate al 

progetto “IL BOSCO DEI 5 SENSI” – scuola dell’infanzia/primaria di Collagna 

 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. n.100/VI.3 del 07.01.2026  per l’individuazione esperti 

INTERNI/COLLABORAZIONI PLURIME, ed in subordine ESTERNI cui affidare incarico di 

docenza per attività previste nel PtOF e al progetto “IL BOSCO DEI 5 SENSI” – scuola 

dell’infanzia/primaria di Collagna 

 

VISTA l’unica candidatura pervenuta entro i termini stabiliti, assunta agli atti con prot. n. 

561/VII.8 del 22/01/2026 

 

VISTO la nomina della Commissione di valutazione prot. 584/VI.3 del 23.01.2026; 

 

VISTO il verbale conclusivo della commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 

622/VI.3 del 24.01.2026; 

 

VISTO la graduatoria provvisoria prot. 624/VI.3 del 24.01.2026; 

 

VISTO  che non sono pervenuti reclami avverso la suddetta graduatoria provvisoria; 

 

per i motivi citati nelle premesse da considerare parte integrante del presente atto; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nelle apposite sezioni del sito web, della seguente graduatoria definitiva: 

 

 

Contestualmente alla pubblicazione, dato atto che è pervenuta una sola candidatura, conforme ai requisiti 

richiesti e necessaria alla realizzazione dell’intervento 

 

DECRETA 

 

➢ Il conferimento del seguente incarico per la realizzazione delle attività previste nel progetto “IL BOSCO 

DEI 5 SENSI”, presso la scuola dell’infanzia/primaria di Collagna 

- incarico di esperto esterno alla Sig.ra Bianchi Francesca, nata a terni (TR) il 08/09/1973, 

Candidature

Totale punteggio 

titoli culturali

Totale punteggio 

esperienze

Totale punteggio 

offerta economica

Totale 

punteggio 

generale 

Bianchi Francesca 17,5 46 5 68,5

Esperti ESTERNI

REIC81600G - AB24A22 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000713 - 27/01/2026 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da KATIUSCIA GIORGINI



residente in via Mazzini, 4 – 42035 Castelnovo né Monti (RE) – C.F.: BNCFNC73P48L117Q, per 

attività di docenza pari a ore 30 (€ 1.050,00 compenso omnicomprensivo) cui si aggiunge 

compenso forfettario di € 150,00 per attività di progettazione, stesura copione, documentazione e 

momento finale di restituzione alle famiglie (compenso totale omnicomprensivo € 1.200,00); 

 

➢ La pubblicazione del presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa vigente in tema di trasparenza . 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giorgini Katiuscia 
 

REIC81600G - AB24A22 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000713 - 27/01/2026 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da KATIUSCIA GIORGINI


		2026-02-03T12:33:38+0000
	KATIUSCIA GIORGINI




